PAGE
2

[image: image1.png]
Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	25.08.2022
	№
	100-па

	                             п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 16.03.2022 №33-па «Об оплате труда работников, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский» (в редакции от 05.04.2022 №44-па, от 17.06.2022 №77-па)
В соответствии со статьями 130, 134, 144, 145 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации сельского поселения Сентябрьский от 29.03.2022 №42-па «Об индексации фонда оплаты труда» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 16.03.2022 №33-па «Об оплате труда работников, предоставлении социальных гарантий и компенсаций работникам муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский» (в редакции от 05.04.2022 №44-па, от 17.06.2022 №77-па) следующие изменения:

1.1. Приложение 2 «Размеры должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Управление по делам администрации сельского поселения Сентябрьский»» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 августа 2022 года.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на директора МКУ «Управление по делам администрации» Н.А. Рыбак.

Глава поселения                                                                                     А.В.Светлаков
                              Приложение к

                              постановлению администрации

                              сельского поселения Сентябрьский

                              от 25.08.2022 № 100-па
                                                                                                                              Приложение 2

                                                                                                                              к постановлению администрации

             сельского поселения Сентябрьский

                                                                                                                              от 16.03.2022 № 33-па
РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников
муниципального казенного учреждения
«Управление по делам администрации Сельского поселения Сентябрьский»

	№

п/п
	Квалификационный уровень
	Наименование

должностей
	Должностные оклады,
руб.

	1.
	Профессиональные квалификационные группы общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих

	1.1
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»

	1.1.1
	1 квалификационный уровень
	Начальник отдела материально-технического снабжения
	7 945

	2.1
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»

	2.1.1
	4 квалификационный уровень
	Ведущий специалист по связям с общественностью, ведущий специалист по кадрам, ведущий бухгалтер, ведущий экономист по договорной и претензионной работе
	7 832

	2.1.2
	5 квалификационный уровень
	Главный эксперт
	7 900

	3.1
	Профессиональная квалификационная группа

«Общеотраслевые должности служащих второго уровня»

	3.1.1
	3 квалификационный уровень
	Специалист по работе с молодежью I категории
	6 659

	3.2.1
	4 квалификационный уровень
	Механик
	6 659

Должности работников, не отнесенных

к профессиональным квалификационным группам

	№

п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

руб.

	1.
	Директор
	8 814

PAGE